de Operación Estratégica de la SEB, la cantidad a reintegrar de 

recursos no ejercidos mencionando pesos y centavos (en cantidad y 

texto). Marcando copia del correo electrónico a la Dirección de 

Seguimiento del PETC y al Enlace Financiero del PETC. 

Ejemplo: $8,050.39 (ocho mil cincuenta pesos 39/100 M.N.) 

El proceso de solicitud de las líneas de captura de Productos financieros 

será el siguiente: 

Se remitirá vía correo electrónico al Enlace de la Coordinación Sectorial de 

Operación Estratégica de la SEB, marcando copia a la Dirección de